РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 21 августа  2019 год

             № 6-СД

с. Светлоозёрское

Об отмене Решения Светлоозёрского  сельского Совета народных депутатов от 07.11.2012 года № 14-СД о принятии Положения «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края»
Рассмотрев ПРОТЕСТ  прокуратуры Бийского района от 14.06.2019 года № 02-52-19/784, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, Светлоозёрский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Светлоозёрского  сельского Совета народных депутатов от 07.11.2012 года № 14-СД о принятии Положения «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края»  признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку  (председатель Жданова Н.П.).

Глава Светлоозёрского сельсовета

Л.В. Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования
Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,
п. Полеводка на информационных стендах  23 августа  2019 г.
Заместитель главы администрации
Е.В. Тихонова